注文専用 FAX:0120-056-740

 お得意先各位

創立記念日休業のお知らせ
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。さて、誠に勝手ながら2024年3月27日（水）は、弊社創立記念日につき

休業とさせていただきます。皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

                                                                         敬具

※赤いところが弊社の休業日でございます。

尚、ご注文の受付は休業中もFAX・インターネットにて承っておりますが、発送は翌営業日以降順次出荷となりますのでご了承下さい

ますようお願いいたします。

2024年３月28日（木）より平常通り営業いたします。

TEL:03-3558-8131

記

2024年 春

注文専用 FAX:0120-056-740

 お得意先各位

創立記念日休業のお知らせ
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。さて、誠に勝手ながら2024年3月27日（水）は、弊社創立記念日につき

休業とさせていただきます。皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

                                                                         敬具

※赤いところが弊社の休業日でございます。

尚、ご注文の受付は休業中もFAX・インターネットにて承っておりますが、発送は翌営業日以降順次出荷となりますのでご了承下さい

ますようお願いいたします。

2024年３月28日（木）より平常通り営業いたします。

TEL:03-3558-8131

記

2024年 春